

# **TMOU HOLDING ApS**

Niels Ebbesens Vej 16  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Torben Mouritsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TMOU HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 16

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40413252

CVR-nr: 29623295

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed, herunder rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 54.769 TDKK

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-994.650</b>	<b>-1.667.257</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-75.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-994.650</b>	<b>-1.742.257</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		56.624.433	7.313.158
Øvrige finansielle omkostninger .....		-177.921	-251.783
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.451.862</b>	<b>5.319.118</b>
Skat af årets resultat .....		-682.707	-472.743
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.769.155</b>	<b>4.846.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		5.800.000	850.000
Overført resultat .....		48.969.155	3.996.375
<b>I alt</b> .....		<b>54.769.155</b>	<b>4.846.375</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	225.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>225.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.803.501	1.367.889
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.803.501</b>	<b>1.367.889</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.803.501</b>	<b>1.592.889</b>
Udskudte skatteaktiver .....			269.535
Tilgodehavende skat .....			189.249
Andre tilgodehavender .....		151.277	283.903
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.277</b>	<b>742.687</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		43.170.393	21.487.681
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>43.170.393</b>	<b>21.487.681</b>
Likvide beholdninger .....		20.258.166	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.579.836</b>	<b>22.230.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.383.337</b>	<b>23.823.257</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		72.480.610	18.751.539
Forslag til udbytte .....		-5.800.000	-850.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.180.610</b>	<b>18.401.539</b>
Skyldig selskabsskat .....		186.820	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.820</b>	
Gæld til banker .....			5.140.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.907	280.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.907</b>	<b>5.421.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.727</b>	<b>5.421.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.383.337</b>	<b>23.823.257</b>